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Standbezug und Probeschie. 1 7.30-1 7.45

Wettkampf 17.45-18.35

Schweizer Sch iesssportverband

F6d6ration sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro

Federaziun svizra dal sport da tirSHOOTING

Startliste / liste de d6part

1. Ablcisunq
2023 Samstag 11.02.2023

33. Dezentralisierte Kniend-Meisterschaft Gewehr 10m

33e Concours de maitrise d6c. carabine 10 m e genou
Kategorie Veteranen, Cat6gorie et V6t6ans

Scheibe Name Vorname JG Wohnort Verein Total Lizenznr
2

3

4

5

6

7

8

I
'10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

lneichen

Schulthess

Zahler

Reichenbach

Nauer

Merki

Gantenbein

Schnyder

Salzgeber

Berger

Brrlndler

Margreth

Chetelat

Devaud

Stauffer
Wtrrsten

Caminada

Gerber

Nock

Cottinq

Thomas 58

Renato 60

Martin 56

Dani 59

Fridolin 59

Michael 62

Paul 44

Ueli 58

Lorenz 56

Andreas 50

Peter 52

Yvonne 62

Albert 50

Andr6 44

Rudolf 51

Ueli 49

Gion Paul 59

Peter 63

Agnes 56

Andr6-Claude 49

Stansstad

Burgdorf

Zweisimmen

Feutersoey

Abtwil

Schofflisdorf

Uster

Schindelegi

Brail

Boll

Obernau

Castrisch

Prez-vers-No16az

Villar-sur-GlAne

Gstaad

Gstaad

DomaVEms

Biel/Bienne

Bauma

Avry-sur-Matran

LG Nidwalden

Stadschtitzen Burgdorf

LG Obersimmenthal

Sps Gstaad-Saanen

FSG St. Gallen

Sps Dielsdorf

SG Uster

FS Altendorf

SV St. Moritz-Julia

Stadschutzen Burgdorf

Sps Obernau

Sps Surselva

Avry-sur-Matran

Fribourg

Sps Gstaad-Saanen

Sps Gstaad-Saanen

Sps DomaUEms

Sps Biel

Sps Wila-Turbenthal

Avry-sur-Matran

395

393

392
392

392
390

390

390

389

388

388

387

385

385

384

383

383

383

382
382

1 00668

217968

119262

1 1 9336

113276

172473

128320

126425

221610

120946

1 1 5580

1 65649

1 61 307

161310

1 1 9405

1 1 9857

116342

122799

1 1 7800

1 61 309

Chabloz

Achermann

Buchmeier

Jucker

Heimberg

Dobeli

Theus

Studer

Pierre-And16

Peter

Eduard

Ronald

Fritz

Hansruedi

Arno

Robi

57 Le Sentier

56 Beckenried

54 Herzogenbuchssee

55 Losone

53 Saanen

55 Sirnach

54 Felsberg

59 Castrisch

Ts Echallens

LG Nidwalden

Sps Thorigen

P.C. Locarno

Sps Gstaad-Saanen

Stadtschutzen Wil(SG)

Sps DomaVEms

Sps Surselva

381

381

380

380

380

375

375

374

1 86761

114320

120469

546714

119392

298631

1 1 6364

1 1 6486

TWINT Zahlung mciglich
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Standbezug u nd Probeschie. 1 7.30-1 7.45

Wettkampf 17.45-18.35

Schweizer Sch iesssportverband

F6d6ration sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro

Federaziun svizra dal sport da tir
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SHOOTING

Startliste / liste de d6part

1. Ablcisuns
Samstag 11.02.20232023

33. Dezentralisierte Kniend-Meisterschaft Gewehr 10m
33e Concours de maitrise d6c. carabine 10 m e genou

Kategorie Herren, Cat6gorie hommes

Scheibe Name Vorname JG Wohnort Verein

Sps Wila-Turbenthal

LG Stalden-Schwanden

Lonay

MSV Oetwilam See

Zilrich-Neum[rnster
SG Sissach 1892

LG Stalden-Schwanden

Sps Winterthur

MSV Oetwilam See

MS Guggisberg

TS Bienne

SG Uster

Total Lizenznr.
22 Bachmann

23 Ruegsegger

24 Kiener

25 Vogeli

26 Hunziker

27 Horras

28 Willener
29 Burri

30 Bollhalder

31 Graf
32 Sommer
33 Jenal

Hansueli

Roland

Ronny

Daniel

Oliver

Marlon

Hans Ruedi

Stefan

Jvo

Roland

And16

Patrik

67 Wila
67 Hilterfingen

91 Lausanne

64 Hittnau

98 Glattbrugg

82 Sissach

66 Sigriswil

72 Lugano

94 Grtiningen

68 Schwarzenburg

68 Reconvilier

78 Seeqrdben

386

386

385

385

384
384

384

384

384

383

380

379194

118245

1 1 9909

292183

117767

675530

257796

1 19606

177101

706585

113013

122807

162504

Schiifer
Schoch

Monney

Weber
Holdener

Luiselli

Waespi
Lehmann

Fritz
Kevin

Olivier

Patrick

J616me

Romano

Marcel

Markus

379191

378
378
376

374

373
372

372

113277

590966

231191

81 5863

1 851 48

326572
121105

1 1 9957

68 St. Gallen

91 Wila
82 Villarsiviriaux

66 Gendve

78 Tartegnin

72 Agarone

88 Adliswil

66 Utzenstorf

FSG St. Gallen

Sps Wila-Turbenthal

TSCE Cottens

Arquebuse Geneve

FAC Bursinel

Lt des Ceresio

SV Adliswil

Stadtschrltzen Burgdorf

TWINT Zahlung mciglich
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Standbezug u. Probeschie. 1 8.45-1 9.00

Wettkampf 19.00-19.50

Schweizer Sch iesssportverband

F6d6ration sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro

Federaziun svizra dal sport da tir

s
w
I
s
s

SHOOTING

Startliste / liste de d6part

2. Ablcisunq

Samstag 11.02.2023
2023

33. Dezentralisierte Kniend-Meisterschaft Gewehr 1 0m
33e Goncours de maitrise d6c. carabine 10 m e genou

Kategorie Herren, Cat6gorie hommes

Scheibe Name Vorname JG Wohnort lverein Total Lizenznr
2 Wismer
3 ltin

4 Goy

5 Ebnother

6 Lorenzetti

7 Studer

8 Schweizer

9 Shajinbat

10 Schweizer

11 Hofmann

12 Simon

13 Jemmi

14 Caviezel

15 Bissig

16 Rohrbach

17 Lusti

18 May

19 Schnyder

20 Rossier

21 Mdchler

22 Viret

23 Britschgi

24 Buehlmann

25 lmboden

26 Schweizer

27 Grossmann

28 Gadmer
29 Schumacher
30 Diem

31 Krainer

32 Duchaud

33 Freitaq

Christian

Roger

S6bastien

Jtirg
Domenic

Timo
Andreas

Erdembileg

Dominique

Markus

Roger

Hermann

Norbert

Hardy

Frilz
Christian

Stefan

Reto

Frangois

Remo

Patrick

Stefan

Fred6ric

Michael

Michael

Simon

Peter

Michel

Andreas

Nicola

Alain

Silvio

89 Brtirlten ZH

68 Thrlrnen

93 Ballens

88 Riimlang

76 Chur

82 Doppelschwand

93 Brunnadern

68 Villnachern

66 Fetigny

74 Uster

70 Rudtligen

66 Castrisch

82 Chur

78 Seedorf UR

67 Niedermuhlern

89 Wattwil

66 Beckenried

75 Siebnen

87 Cottens

99 Siebnen

74 H6r6mence

68 Adliswil

73 Avry-sur-Matran

98 Kappel

95 Brunnadern

69 Brienz

78 Davos-Glaris

88 Seon

68 Waldstatt
02 Cordast

69 Gendve

79 Mitlodi

Stadtschutzen WiISG

SG Sissach 1892

Lonay

Sps Dielsdorf

Sps DomaVEms

Stadtschtitzen Luzern

Sps Neckertal

Sps Dielsdorf

Avry-sur-Matran

SG Uster

Stadtschutzen Burgdorf
Sps Surselva

Sps DomaVEms

LG Team Uri

Sps Oberbalm

Sps Neckertal

LG Nidwalden

LGS Wangen

TSCE Cottens

LGS Wangen

Cible de Sion

SV Adliswil

Avry-sur-Matran

MS Boningen

Sps Neckertal

Sps Gstaad-Saanen

Schiess Sport Davos

SG Seon

FSG St. Gallen

Sps Thoishaus

Arquebuse Geneve

Sps Glarnerland

398

397

397

397

396

395

395

395

394

394

392
392
392

392
391

391

391

391

390

390

389

389

389

389

388

388

387

387

387

387

386

386

236047

21 3386

31 8693

213563

326116
1 85945

30561 I
773866

186779

1 53946

1 6661 2

116484

22188s
161928

1 20930

277763

241955

126337

161201

746088

1 86893

121053

272382

587076

457478

1 1 9894

4331 05

322792

200637

701 898

612932

148263

TWINT Zahlung mriglich
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Standbezug u. Probeschie. 07.20-07.35

Wettkampf 07.35-8.25

Schweizer Sch iesssportverband

F6d6ration sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro

Federaziun svizra dal sport da tir

Startliste / liste de d6part

3. Ablcisung

Sonntag 12.02.2023
2023

33. Dezentralisierte Kniend-Meisterschaft Gewehr 1 0m

33e Concours de maitrise d6c. carabine 10 m d genou
Kategorie Frauen, Cat6gorie dames

Scheibe Name

Guignard

Tercier
Glavina

Alther

Baumgartner

Valentin

Bearth

Hoyos

Zellweger

Steiner

Vorname JG Wohnort n Total Lizenznr.
2

3

4

5

6

7

8

I
10

11

Silvia

Malorie

Maria

Doris

Jodlle

Cornelia

Christine

Jasmin

Carmen

Alicia

74 Zurich

02 Ependes FR

97 Schmerikon

67 Grub /SG

94 Steinmaur

84 Chur

95 Embrach

97 Ztrrich

94 Lufingen

97 Nvon

Sps Dielsdorf

TSCE Cottens

SG Uster

Sps Gossau

Sps Dielsdorf

Domat/Ems

Sps Dielsdorf

Zririch-Neum0nster

Sps Dielsdorf

AC Lonay la Mouche

399

398

397

394
394

390

394

390

394

390

110279

866275

538931

1 38651

552212

235690

302357

604283

294832
678810

Bachofen

Ungarelli

Wtlthrich
Lehmann

Kaufmann

Mettler
Hauri

Stefanie

Sabrina

Deborah

Andrea

Tina

Anita
Melody

85 Adliswil

01 Bellevue

02 Fehraltorf

93 Rothrist

02 Heinrichswil

75 Pfiffikon
98 Gendve

SV Adliswil

Arquebuse Geneve

Sps Fehraltorf u. U.

Sps Winistorf

Sps Winistorf

Sps Fehraltorf u. U.

Arquebuse Geneve

389

388

384

384

381

380
380

1 21 088

793835

827379

878884

680928

128274

81 5793

TWINT Zahlung mciglich
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Standbezug u nd Probeschie. 07.20-7.35

Wettkampf 07.35-08.25

Schweizer Schiesssportverband

F6d6ration sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro

Federaziun svizra dal sport da tir

s
W
I

s
s

SHOOTING

Startliste / liste de d6part

3. Ablcisu

Sonntag 12.02.2023
2023

33. Dezentralisierte Kniend-Meisterschaft Gewehr 1 0m
33e Concours de maitrise d6c. carabine 10 m d genou

Kate gorie J u n iore n/J u n iori n n en, Cat6g ori e j u n i ors/j u n iore s

Scheibe Name Vorname JG Wohnort Verein Total Lizenznr
12 Fischer

13 Leicht
14 Aebischer
15 Crottet
16 Laudan

17 May
18 chaperson
19 Kaufmann
20 Steiner

21 Tishchenko
22 Thrirler
23 Ztircher
24 Jaboulet

25 Vallotton
26 Lazzarotlo
27 Morgenthaler
28 Hoenes

29 Zrircher
30 Hauri

31 Schnellmann
32 schmidt
33 Zurkirch

Marion

Maja

Mateo

Bartholom6

Joana

Stella

No6mie

Finn

Jonathan

Polina

Valentine

Nicole

Malo

Angelique

Daria

Lars

Selina

Daniel

Anina

Sonja

Fabian

Alena

04 Oberdorf

07 Wangen

04 Pont

04 Le Grand Saconnex

08 Fischenthal

04 Beckenried

04 ChAtel-st-Denis

06 Gunzgen

04 Hoffeld

OT Bonstetten

05 Porsel

03 Einsiedeln

04 Zririch

03 Choex

07 Fischenthal

04 Oberentfelden

06 Einsiedeln

05 Einsiedeln

06 Reiden

04 Wangen

05 Niderbuchsiten

05 Oberdorf

LG Nidwalden

LGS Wangen

Chavannes-Les-Forts

Arquebuse Geneve

Sps Wila-Turbenthal

LG Nidwalden

Chavannes-Les-Forts

Sps Wangen b. Olten

Sps Neckertsl

FSV Wettswil

Chavannes-Les-Forts

FS Altendorf
Ziirich-Neumunster
Aigle

Sps Wila-Turbenthal

Sps Muhen

MS Region Schwyz

FS Altendorf

WV Pfaffnau

LGS Wangen

Sps Winistorf
LG Nidwalden

397

392

391

390

390

390

389

389

389

388

386

386

385

384

384

384

381

380

377

377

377

375

931 255

952234

865305

964350

008124
851 350

933603

961 859

799454

953878

853958

701854

925177

766692

976393

836405

935296

802998

89801 8

937421

8'15025

931 258

Hardegger

Martinussen

Thrirler
Fares
Crottet
Vester
Hurschler

Linus

Harald

Natacha
No6
Andrew
Laura
Tanja

09 Gossau

06 Zirrich

03 Porsel
04 Zririch
06 Thoron-Les-Bains
03 Hochfelden
03 Melide

Sps Gossau

ZUrich-Neumiinster

Chavannes-Les-Forts
Zurich-Neumunster
Arquebuse Geneve
Sps Dielsdorf
Lt del Ceresio

374

373

371
371
370
370
370

891 364

006620

8091 37
925179
964351

931 902
892938

TWINT Zahlung mciglich


